
Волгоградская область 

Фроловский муниципальный район 

Администрация Пригородного сельского поселения 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 06.06.2014 г.                                                                                                     № 34 

 

О запрете купания в водоемах 

Пригородного сельского поселения  

в период купания сезона 2014 года. 

 

              В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, постановлением 

Губернатора Волгоградской области от 07.02.2014 г. № 104 «Об утверждении Правил 

охраны жизни людей на водных объектах на территории Волгоградской области», в целях 

обеспечения безопасности людей на водных объектах, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Запретить купание граждан в водоемах, находящихся на территории Пригородного 

сельского поселения. 

2. Администрации сельского поселения проинформировать население о запрете 

купания. 

3. Настоящее  постановление подлежит официальному обнародованию и разместить 

на официальном сайте администрации Пригородного сельского поселения в сети 

Интернет prigorodnoe-adm.ru 

 

 

 

 

 

Глава Пригородного 

сельского поселения                                                                            В.Е.Шевцов 

 


